LAGERLIFTE
Für kleine und große Lagerlösungen
2
3
Seit unserem Start 1999 streben wir stets danach, bei der Entwicklung eine
Vorreiterrolle zu spielen. Geleitet von diesem Anspruch arbeiten wir kontinuier-
lich daran, innovative Lösungen mit optimaler Leistungsfähigkeit hervorzu-
bringen, die über mehrere Generationen halten. Wir haben ein sicheres Gespür

das seine Informationen von einem WMS- oder ERP-
System erhält.
Bezeichnung Art.-Nr.
Entahmedisplay kpl. G2-3 FDP-G2-3
LED-Leiste
Die LED-Leiste ist ein effektives Aufnahmehilfsmittel
ohne bewegliche Teile, das sich für Ladungsträger
mit Fächern eignet. Leuchtdioden zeigen an, an wel-
cher Stelle des Ladungsträgers der Bediener Artikel
entnehmen soll. Ein Tiefenindikator zeigt in einem
Zifferndisplay an, aus welchem Fach in der Tiefe ent-
nommen werden soll. Der Lagerlift muss über Com-
pact Talk mit einem WMS- oder ERP-System verbun-
den sein.
Bezeichnung Art.-Nr.
LED-Leiste 1220 - Compact Lift FLED-1220
LED-Leiste 1830 - Compact Lift FLED-1830
LED-Leiste 2440 - Compact Lift FLED-2440
LED-Leiste 3050 - Compact Lift FLED-3050
LED-Leiste 3660 - Compact Lift FLED-3660
LED-Leiste 1220 für 100-%-Teleskop-
auszug.
FLEDHU-1220
LED-Leiste 1830 für 100-%-Teleskop-
auszug.
FLEDHU-1830
LED-Leiste 2440 für 100-%-Teleskop-
auszug.
FLEDHU-2440
LED-Leiste 3050 für 100-%-Teleskop-
auszug.
FLEDHU-3050
LED-Leiste 3660 für 100-%-Teleskop-
auszug.
FLEDHU-3660
LED-Leiste 1220 - Compact Twin FLEDKU-1220G23
LED-Leiste 1830 - Compact Twin FLEDKU-1830G23
LED-Leiste 2440 - Compact Twin FLEDKU-2440G23
LED-Leiste 3050 - Compact Twin FLEDKU-3050G23
LED-Leiste 3660 - Compact Twin FLEDKU-3660G23
Schnellere und einfachere
Entnahme
Erleben Sie mit unseren flexiblen Aufnahmehilfsmittel, die die Arbeit effektiver
machen, eine schnellere und einfachere Entnahme. Die Produkte lassen sich
sehr gut kombinieren, um eine optimale Lagerlösung für Ihre individuellen
Anforderungen zu schaffen.
Lichtzeiger
Die Lichtzeiger ist ein effektives Aufnahmehilfsmit-
tel für Ladungsträger mit vielen kleinen Fächern. Der
richtige Entnahmeplatz wird mit einem grünen Licht-
kegel mit ca. 50 mm Durchmesser angezeigt.
Bezeichnung Art.-Nr.
Lichtzeiger 1220 FLP-1220G22
Lichtzeiger 1830 FLP-1830G22
Lichtzeiger 2440 FLP-2440G22
Lichtzeiger 3050 FLP-3050G22
Lichtzeiger 3660 FLP-3660G22
AUFNAHMEHILFSMITTEL  <
28
Put-to-Screen
Put-to-Screen ist ein volldynamisches System, das

Scanner Gryphon
Ringscanner
>  ZUBEHÖR
33
QuittierungsleisteDrahtlose Quittiertaste
JalousieFußpedal Quittierung
Quittierung
Machen Sie Ihren Arbeitsplatz effektiver mit intelli-
genten Quittierlösungen. Sparen Sie Zeit und Kraft
durch automatisches, drahtloses und freihändiges
Quittieren der Entnahme. Die Quittierungsleiste be-
findet sich unterhalb der Bedienungsöffnung und
ermöglicht den Quittierungsvorgang an jedem be-
liebigen Punkt auf der vollen Breite des Lagerlifts.
Bezeichnung Art.-Nr.
Quittierungsleiste 1220 kpl. FKG-1220
Quittierungsleiste 1830 kpl. FKG-1830
Quittierungsleiste 2440 kpl. FKG-2440
Quittierungsleiste 3050 kpl. FKG-3050
Quittierungsleiste 3660 kpl. FKG-3660
Drahtlose Quittiertaste FTK01
Fußpedal Quittierung, 10 m Kabel FFP-10M
Jalousie G2-2
Die Jalousie schirmt die Bedienungsöffnung ab und
hält das Innere des Lagerlifts frei von Staub. Zudem
sorgt sie für einen geringeren Geräuschpegel und
dient als Diebstahlschutz.
Breite Art.-Nr.
1220 mm FCJG22-1220
1830 mm FCJG22-1830
2440 mm FCJG22-2440
3050 mm FCJG22-3050
3660 mm FCJG22-3660
ZUBEHÖR  <
34
35
Größe L x H Art.-Nr.
100 x 100 mm FAV0100100
200 x 100 mm FAV0200100
300 x 100 mm FAV0300100
400 x 100 mm FAV0400100
800 x 100 mm FAV0800100
200 x 150 mm FAV0200150
300 x 150 mm FAV0300150
400 x 150 mm FAV0400150
800 x 150 mm FAV0800150
200 x 200 mm FAV0200200
Größe L x H Art.-Nr.
1220 x 100 mm FRA12200820100
1830 x 100 mm FRA18300820100
2440 x 100 mm FRA24400820100
3050 x 100 mm FRA30500820100
3660 x 100 mm FRA36600820100
1220 x 150 mm FRA12200820150
1830 x 150 mm FRA18300820150
2440 x 150 mm FRA24400820150
3050 x 150 mm FRA30500820150
3660 x 150 mm FRA36600820150
Blecheinrichtung
Eine stabile Einrichtung, hergestellt aus galvanisier-
tem Blech, die sich vor allem für industrielle Umge-
bungen eignet, da das Material nicht von Ölen ange-

Sie Ihre Arbeit strukturieren und effektiver gestalten können, damit Sie leichter finden,
wonach Sie suchen.
EINRICHTUNG  <
Unsere Blecheinrichtung ist in vielen Standardausführungen erhältlich. Bitte wenden Sie sich für weitere Abmessungen an uns.
36
Kartons
Leichte und flexible Kartons mit 4 Fächern aus Mini-
wellpappe, die sich für die Aufnahme von Kleinteilen
bestens eignen. Die Kartons sind in mehreren ver-
schiedenen Größen erhältlich und für die meisten
Lagerbedürfnisse geeignet. Die Kartons werden
komplett mit Abteilern zum Aufteilen der Kartons in
kleinere Fächer geliefert (außer FKA800400200, für
den die Abteiler gesondert verkauft werden).
Bezeichnung Art.-Nr.
L 400 x B 200 x H 50 mm FKA400200050
L 400 x B 200 x H 75 mm FKA400200075
L 400 x B 200 x H 100 mm FKA400200100
L 800 x B 200 x H 150 mm FKA800200150
L 800 x B 400 x H 200 mm FKA800400200
Kartonabteiler 400 x 200 mm FKAA400*200
Eurokiste
Durch Ihre Form bietet die Kiste Stabilität beim Trans-
port, während die geraden Seiten und die Modulgrö-
ßen das Stapeln und Lagern erleichtern. Die dichten